МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОЕО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

г. Енисейск

Об участии в региональном конкурсе
«Образование Красноярья:
лидеры изменений»

С целью разработки и предъявления управленческого проекта по
построению муниципального образовательного пространства на основе
коопераций и взаимодействия, направленного на повышение качества
образования, на регионально уровне, а также развития управленческих
компетенций участников муниципальной команды
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в региональном конкурсе «Образование Красноярья: лидеры
изменений» в период с апреля по ноябрь 2024 года.
2. Утвердить следующий состав муниципальной команды для участия в
региональном конкурсе «Образование Красноярья: лидеры изменений»:

Бурбукина Е.К -  руководитель МКУ «Управление образования» -
руководитель муниципальной команды;
- Еуляева Е.В., заместитель руководителя МКУ «Управление образования»;
- Яркова А.В., начальник отдела МКУ «Управление образования»;
- Малышева О.М., главный методист МКУ «Управление образования»;
- Январева Е.А., начальник МОЦ ДО;
- Поротникова Ю.В., директор МБОУ Верхнепашинская СОШ №2;
- Терехина Л.А., директор МБОУ Подгорновская СОШ № 17;
- Антонова Н.Н., заместитель директора по ВР;
- Никулина А.С., заместитель директора по УВР МБОУ Озерновская СОШ № 47;
- Байкалова Т.В., педагог МБОУ Потаповская СОШ № 8 имени В.А. Паукова;
- Прусаков И.В., педагог МБОУ Озерновская СОШ № 47;
- Чапига В.И., педагог МБОУ Верхнепашинская СОШ №2;
- Еареева ЕЮ , педагог МБОУ Абалаковская СОШ №1;
- Журавский И.О., педагог МБОУ Усть-Кемская СОШ №10;
- Сейбутене Е.В., педагог МБОУ Потаповская СОШ № 8 имени В.А. Паукова;
- Тулупова Л.М., заведующий МБДОУ Абалаковский детский сад № 1.

5. Возложить ответственность за подготовку и оформление заявки на
официальном сайте регионального конкурса «Образование Красноярья: лидеры
изменений» в срок до 12.04.2024 на начальника отдела МОЦ ДО Январеву Г.А.
6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Е.К. Бурбукина